
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Urząd Miasta Tychy 
Wydział Zamówień Publicznych 
Al. Niepodległości 49, 43-100 Tychy 
tel. 032 776-38-07 do 08 
fax 032 776-38-38 
 

niniejszym informuje, iż w związku z zakończeniem postępowania w procedurze prowadzonej na 

podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego pn: 

„Remont wodnego placu zabaw” 

 PZP.271.25.2019.AW 

wybrano ofertę nr 2: 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe GRETASPORT Ilona Stańczyk 
ul. Podlesie 17 
41-303 Dąbrowa Górnicza  
 
cena brutto: 366 540,00 zł  

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim warunkom i wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i została wybrana jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria oceny ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium  

CENA  
(pomnożona razy 

ilość członków 
Komisji przetargowej) 

Liczba pkt w 
kryterium 

WYSOKOŚĆ 
KARY 

UMOWNEJ 
(pomnożona razy 

ilość członków 
Komisji 

przetargowej) 

Liczba pkt w 
kryterium 
OKRES 

RĘKOJMI ZA 
WADY  

(pomnożona razy 
ilość członków 

Komisji 
przetargowej) 

Razem 

1 
CELMAR Sp. z o.o. 

ul. Cyryla i Metodego 50 
41-909 Bytom 

55,88 x 3 0,00  12,00 x 3 203,64 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk 

ul. Podlesie 17 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

60,00 x 3 20,00 x 3 20,00 x 3 300,00 

3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Ewapur Ewa Król 

ul. Wróbla 8 
41-936 Bytom 

oferta odrzucona – nie podlegała ocenie 

 

 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=462951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 0:50:45



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

 

Ponadto zawiadamiamy, iż wobec niezgodnej z przepisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych czynności zamawiającego lub zaniechaniu czynności, do której zamawiający jest 

zobowiązany ma podstawie ustawy, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w art.  

180 i 181 ustawy Pzp. 

 

             Z poważaniem 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Tychy 

                ds. Infrastruktury 

          mgr Aneta Moczkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Wysocka             

                  

Tychy, dn. 03.07.2019 r. 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=462951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-09-27 0:50:45

http://www.tcpdf.org

